
294628-2024 Page 1/11

2.1.2.

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 294628-2024 - Procedură concurențială

Belgia – Material informatic – Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
OJ S 97/2024 21/05/2024
Anunț de participare sau de concesionare - regim standard - Anunț de schimbare
Bunuri

1. Cumpărător

Cumpărător
Denumire oficială: Centre Hospitalier Régional de Huy
E-mail: info@chrh.be
Forma juridică a achizitorului: Organism de drept public
Activitatea autorității contractante: Sănătate

2. Procedură

Procedură
Titlu: Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
Descriere: Acquisition de desktops et de laptops 2024-2029
Identificatorul procedurii: ae7819d2-5e8e-4f39-9fa1-074c62420ff5
Identificator intern: PPP0GJ-585/4083/585
Tip de procedură: Deschisă

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 30230000 Material informatic

Locul de executare
Adresă poștală: Rue des Trois Ponts, 2  
Localitate: Huy
Cod poștal: 4500
Subdiviziunea țării (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Țara: Belgia
Informații suplimentare: Centre Hospitalier Régional de Huy

Locul de executare
Adresă poștală: Rue des Trois Ponts, 2  
Localitate: Huy
Cod poștal: 4500
Subdiviziunea țării (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Țara: Belgia
Informații suplimentare: Centre Hospitalier Régional de Huy

Locul de executare
Adresă poștală: Rue des Trois Ponts, 2  
Localitate: Huy
Cod poștal: 4500
Subdiviziunea țării (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Țara: Belgia
Informații suplimentare: Centre Hospitalier Régional de Huy

https://ted.europa.eu/ro/notice/-/detail/294628-2024
mailto:info@chrh.be


294628-2024 Page 2/11

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.2. Locul de executare
Adresă poștală: Rue des Trois Ponts, 2  
Localitate: Huy
Cod poștal: 4500
Subdiviziunea țării (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Țara: Belgia
Informații suplimentare: Centre Hospitalier Régional de Huy

Informații generale
Informații suplimentare: La date de début et de fin sont indicatives. Le Pouvoir Adjudicateur ne 
peut pas les déterminer à ce stade.
Temei juridic: 
Directiva 2014/24/UE

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Ofertantul trebuie să prezinte oferte pentru toate loturile

Motive de excludere
Acorduri cu alți operatori economici care vizează denaturarea concurenței: Accords avec d’
autres opérateurs économiques en vue de fausser la concurrence. (voir DUME)
Situații similare, în temeiul legislației naționale, cum ar fi falimentul: Situation analogue à la 
faillite prévue dans la législation nationale (voir DUME)
Faliment: Faillite. (voir DUME)
Corupție: Corruption. (voir DUME)
Concordat: Concordat préventif. (voir DUME)
Participarea la o organizație criminală: Participation à une organisation criminelle. (voir DUME)
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației de mediu: Manquement aux obligations dans le 
domaine du droit environnemental. (voir DUME)
Combaterea spălării banilor sau a finanțării terorismului: Blanchiment de capitaux ou 
financement du terrorisme. (voir DUME)
Frauda: Fraude. (voir DUME)
Munca copiilor și alte forme de trafic de persoane: Travail des enfants et autres formes de 
traite des êtres humains. (voir DUME)
Insolvență: Insolvabilité. (voir DUME)
Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației muncii: Manquement aux obligations dans le 
domaine du droit du travail. (voir DUME)
Active administrate de lichidator: Biens administrés par un liquidateur. (voir DUME)
Au fost găsiți vinovați de fals în declarații, au divulgat informații, nu au putut furniza 
documentele necesare și au obținut informații confidențiale ale acestei proceduri: Coupable de 
fausses déclarations, dissimulation d’informations, incapacité de présenter les documents 
requis et obtention d’informations confidentielles sur cette procédure. (voir DUME)
Motive de excludere pur naționale: Motifs d’exclusion purement nationaux. (voir DUME)
Conflict de interese care decurge din participarea la procedura de achiziții publice: Conflit d’
intérêt créé par sa participation à la procédure de passation de marché. (voir DUME)
Implicare directă sau indirectă în pregătirea acestei proceduri de achiziții publice: Association 
directe ou indirecte à la préparation de cette procédure de passation de marché. (voir DUME)
Vinovat de comiterea unei abateri profesionale grave: Coupable d’une faute professionnelle 
grave. (voir DUME)
Încetare anticipată, daune-interese sau alte sancțiuni comparabile: Résiliation, dommages et 
intérêts ou autres sanctions comparables. (voir DUME)



294628-2024 Page 3/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Încălcarea obligațiilor în domeniile legislației sociale: Manquement aux obligations dans le 
domaine du droit social. (voir DUME)
Plata contribuțiilor la asigurările sociale: Paiement de cotisations de sécurité sociale. (voir 
DUME)
Activitățile economice sunt suspendate: État de cessation d’activités. (voir DUME)
Plata impozitelor: Paiement d’impôts et taxes. (voir DUME)
Infracțiuni teroriste sau infracțiuni legate de activități teroriste: Infraction terroriste ou infraction 
liée aux activités terroristes. (voir DUME)

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titlu: PC de type Desktop
Descriere: PC de type Desktop
Identificator intern: 585

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 30213300 Computer de birou

, Clasificare suplimentară (cpv): 30213300 Computer de birou 30230000 Material informatic

Locul de executare
Adresă poștală: Rue des Trois Ponts, 2  
Localitate: Huy
Cod poștal: 4500
Subdiviziunea țării (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Țara: Belgia
Informații suplimentare: Centre Hospitalier Régional de Huy

Durata estimată
Data începerii: 01/07/2024
Durată: 60 Luni

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Trebuie să fie specificate numele și calificările profesionale ale personalului însărcinat cu 
executarea contractului: Nu este obligatorie
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent 
être accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 
montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat



294628-2024 Page 4/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.10.

Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Descriere: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 
visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Cost
Descriere: Prix

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 46

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Valeur technique

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 46

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Délai de livraison

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 10

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.publicprocurement.be
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 5/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ofertanții pot depune mai multe oferte: Nu este permisă
Descrierea garanției financiare: Cautionnement (3 % du montant estimé du lot (hors TVA), 
arrondi à la dizaine supérieure)
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 180 Zile
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Locul: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Justificarea duratei acordului-cadru: Durée d'amortissement du matériel
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Conseil d'Etat
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: Centre 
Hospitalier Régional de Huy
Organizația care primește cererile de participare: Centre Hospitalier Régional de Huy
Furnizor de servicii de achiziție: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Lot: LOT-0002
Titlu: PC de type Laptop
Descriere: Le marché est conclu pour une durée initiale de 2 ans renouvelable 2 fois pour une 
période d'un an (tacitement)
Identificator intern: 585 2

Scop
Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 30213100 Computere portabile
Clasificare suplimentară (cpv): 30213100 Computere portabile

Locul de executare
Adresă poștală: Rue des Trois Ponts, 2  
Localitate: Huy
Cod poștal: 4500
Subdiviziunea țării (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Țara: Belgia
Informații suplimentare: Centre Hospitalier Régional de Huy

Durata estimată
Data începerii: 01/07/2024
Durată: 60 Luni

Informații generale



294628-2024 Page 6/11

5.1.10.

5.1.10.

5.1.9.

Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Trebuie să fie specificate numele și calificările profesionale ale personalului însărcinat cu 
executarea contractului: Nu este obligatorie
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent 
être accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 
montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Descriere: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 
visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Cost
Descriere: Prix

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 59

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Valeur technique

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 59



294628-2024 Page 7/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Délai de livraison

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 10

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.publicprocurement.be
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Nu este permisă
Descrierea garanției financiare: Cautionnement (5 % du montant estimé du lot (hors TVA), 
arrondi à la dizaine supérieure)
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 180 Zile
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Locul: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Justificarea duratei acordului-cadru: Durée d'amortissement du matériel
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție
Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Conseil d'Etat
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: Centre 
Hospitalier Régional de Huy
Organizația care primește cererile de participare: Centre Hospitalier Régional de Huy
Furnizor de servicii de achiziție: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

Lot: LOT-0003
Titlu: PC de type laptop développeur
Descriere: PC de type laptop développeur
Identificator intern: 585 3

Scop

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 8/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Natura contractului: Bunuri
Clasificarea principală (cpv): 30230000 Material informatic

, Clasificare suplimentară (cpv): 30230000 Material informatic 30213100 Computere portabile

Locul de executare
Adresă poștală: Rue des Trois Ponts, 2  
Localitate: Huy
Cod poștal: 4500
Subdiviziunea țării (NUTS): Arr. Huy (BE331)
Țara: Belgia
Informații suplimentare: Centre Hospitalier Régional de Huy

Durata estimată
Data începerii: 01/07/2024
Durată: 60 Luni

Informații generale
Participare rezervată: Participarea nu este rezervată.
Trebuie să fie specificate numele și calificările profesionale ale personalului însărcinat cu 
executarea contractului: Nu este obligatorie
Proiect de achiziții publice nefinanțat din fonduri UE
Achiziția face obiectul Acordului privind achizițiile publice (AAP): da

Criterii de selecție
Criteriu: 
Tip: Capacitatea tehnică și profesională
Descriere: Une liste des principales fournitures effectuées au cours des trois dernières 
années, indiquant le montant, la date et le destinataire public ou privé. Ces références doivent 
être accompagnées des attestations de bonne exécution.Niveau(x) minimal(aux): Le 
soumissionnaire fournira 3 références d’installation du matériel proposé dans 3 pays de la 
CEE. Ces références devront être accompagnées des attestations de bonne exécution. Le 
montant minimum des références doit être de : - Lot 1 : 150.000 € - Lot 2 : 80.000 € - Lot 3 : 
15.000 €
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Capacitatea economică și financiară
Descriere: Une déclaration concernant le chiffre d'affaires global de l'entreprise et le chiffre 
d'affaires du domaine d'activités faisant l'objet du marché, portant sur les trois derniers 
exercices disponibles en fonction de la date de création de l'entreprise ou du début d'activités 
de l'opérateur économique, dans la mesure où les informations sur ces chiffres d'affaires sont 
disponibles.Niveau(x) minimal(aux): Le CA annuel du soumissionnaire devra être au minimum 
égal à : - 100.000 € pour le lot 1 - 50.000 € pour le lot 2 - 15.000 € pour le lot 3
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criteriu: 
Tip: Aptitudinea de exercitare a activității profesionale
Descriere: * Le DUME, par lequel l'opérateur économique déclare qu’il ne se trouve pas dans 
une des situations d’exclusion visées aux articles 67 à 69 de la loi du 17 juin 2016. L’article 70 
de la loi du 17 juin 2016 relative aux marchés publics s’applique. Pour les motifs d’exclusion 



294628-2024 Page 9/11

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.10.

5.1.10.

visés à l’article 67 de la loi, le candidat ou soumissionnaire signale d’initiative s’il a pris les 
mesures correctrices visées au paragraphe 1er de l'article 70 au début de la procédure.
Utilizarea acestui criteriu: Utilizat

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Cost
Descriere: Prix

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 54

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Valeur technique

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 54

Criterii de atribuire
: Criteriu

: Tip Calitate
Descriere: Délai de livraison

: Categorie a criteriului de atribuire greutate Ponderare (puncte, valoare exactă)
Număr legat de criteriul de atribuire: 10

Documentele achiziției
Unde se găsesc documentele achiziției: https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024

Condițiile achiziției publice
Condiții de depunere: 
Depunere electronică: Obligatorie
Adresa de depunere: https://www.publicprocurement.be
Limbile în care pot fi depuse ofertele sau cererile de participare: franceză
Catalog electronic: Nu este permisă
Variante: Nu este permisă
Ofertanții pot depune mai multe oferte: Nu este permisă
Termenul-limită pentru primirea ofertelor: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termenul până la care oferta trebuie să rămână valabilă: 180 Zile
Informații privind deschiderea publică: 
Data deschiderii: 06/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Locul: Centre Hospitalier Régional de Huy - Service Marchés Publics & Investissements
Clauzele contractuale: 
Executarea contractului trebuie efectuată în cadrul unor programe de angajare protejată: Nu
Facturare electronică: Obligatorie
Se va utiliza comanda electronică: nu
Se va utiliza plata electronică: nu

Aspecte tehnice
Acord-cadru: Acord-cadru, fără reluarea procedurii concurențiale
Justificarea duratei acordului-cadru: Durée d'amortissement du matériel
Informații despre sistemul dinamic de achiziții: Nu există un sistem dinamic de achiziție

https://cloud.3p.eu/Downloads/1/585/GJ/2024
https://www.publicprocurement.be


294628-2024 Page 10/11

8.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

Licitație electronică: nu

Informații suplimentare, mediere și căi de atac
Organizația responsabilă cu căile de atac: Conseil d'Etat
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții: Centre 
Hospitalier Régional de Huy
Organizația care primește cererile de participare: Centre Hospitalier Régional de Huy
Furnizor de servicii de achiziție: 3P Prestataire de services
TED eSender: FPS Policy and Support

8. Organizații

ORG-0001
Denumire oficială: Centre Hospitalier Régional de Huy
Număr de înregistrare: 0237224881
Adresă poștală: Rue des Trois Ponts, 2
Localitate: Huy
Cod poștal: 4500
Țara: Belgia
Punct de contact: Cédric Guffens
E-mail: info@chrh.be
Telefon: +32 85272111
Adresa de internet: http://www.chrh.be/
Profilul achizitorului: https://www.publicprocurement.be
Rolurile acestei organizații: 
Cumpărător
Organizația care furnizează informații suplimentare cu privire la procedura de achiziții
Organizația care primește cererile de participare

ORG-0002
Denumire oficială: 3P Prestataire de services
Număr de înregistrare: BE 0475.480.736
Localitate: Antwerpen
Cod poștal: 2000
Țara: Belgia
E-mail: info@3p.eu
Telefon: +32 3 294 30 51
Rolurile acestei organizații: 
Furnizor de servicii de achiziție

ORG-0003
Denumire oficială: FPS Policy and Support
Număr de înregistrare: BE001
Localitate: Brussel
Cod poștal: 1000
Țara: Belgia
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Rolurile acestei organizații: 
TED eSender

mailto:info@chrh.be
http://www.chrh.be
https://www.publicprocurement.be
mailto:info@3p.eu
mailto:e.proc@publicprocurement.be


294628-2024 Page 11/11

10.1.

8.1. ORG-0004
Denumire oficială: Conseil d'Etat
Număr de înregistrare: BE 0931.814.266
Adresă poștală: Rue de la Science, 33
Localitate: Bruxelles
Cod poștal: 1040
Țara: Belgia
E-mail: info@conseildetat.be
Telefon: +32 22349611
Adresa de internet: http://conseildetat.be/?page=e-procedure&lang=fr
Rolurile acestei organizații: 
Organizația responsabilă cu căile de atac

10. Modificare

Versiunea anunțului anterior care urmează să fie modificată: dea9b9f2-c36e-4c26-8528-
7d1c97bfdefc-01

Principalul motiv al modificării: Informații actualizate

Descriere: Permettre plus d'offres

Modificare
Identificator secțiune: PROCEDURE

Informații privind anunțul

Identificatorul/versiunea anunțului: 8a5bc5c9-137c-4b26-b335-8c5758c80bac  -  01
Tip de formular: Procedură concurențială
Tip de anunț: Anunț de participare sau de concesionare - regim standard
Subtipul anunțului: 16
Data notificării expedierii: 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Data de expediere a anunțului eSender: 16/05/2024 00:00:00 (UTC+2)
Limbile în care acest anunț este disponibil oficial: franceză
Numărul de publicare al anunțului: 294628-2024
Numărul ediției JO S: 97/2024
Data publicării: 21/05/2024

mailto:info@conseildetat.be
http://conseildetat.be/?page=e-procedure&lang=fr

